АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  04.05.2012.

№433

      г.Новошахтинск

О внесении изменений в

постановление Администрации города

от 24.06.2009. № 893

  В соответствии с указом Губернатора  Ростовской  области от 10.04.2012. № 27 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ростовской области» и постановлением Администрации города от 09.12.2011.№1126 «Об утверждении устава муниципального бюджетного учреждения города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в постановление Администрации города от 24.06.2009. № 893 «Об утверждении Положения о Порядке подготовки к ведению и ведения гражданской обороны в муниципальном образовании «Город Новошахтинск» и организациях»:

1.1. В констатирующей части и в пункте 1 раздела 1 приложения № 1 слова: «указ Главы Администрации (Губернатора) Ростовской области от 24.11.2008. № 82 «Об утверждении положения об организации и ведении гражданской обороны в Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами: «указ Губернатора Ростовской области от 10.04.2012. № 27 «Об утверждении Положения об организации и ведении гражданской обороны в Ростовской области» в соответствующих падежах.

1.2. По тексту приложения № 1:

1.2.1. слова: «структурное образовательное подразделение «Курсы гражданской обороны МУ «Управление по делам ГОЧС города Новошахтинска Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами: «структурное образовательное подразделение отдел подготовки населения, руководящего состава и должностных лиц в области безопасности жизнедеятельности МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» в соответствующих падежах;

1.2.2. слова: «на территории муниципального образования «Город Новошахтинск» в соответствующих падежах заменить словами: «на территории города» в соответствующих падежах;

1.2.3. слова: «муниципальное учреждение «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям города Новошахтинска Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами: «муниципальное бюджетное учреждение города Новошахтинска «Управление по делам гражданской обороны и чрезвычайным ситуациям» в соответствующих падежах;

1.2.4. слова: «МУ «Управление по делам ГО ЧС города Новошахтинска Ростовской области» в соответствующих падежах заменить словами: «МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» в соответствующих падежах;

1.2.5. слова: «отдел по общественным связям и взаимодействию с населением Администрации города» заменить словами: «отдел по работе с населением Администрации города» в соответствующих падежах заменить словами: «МБУ города Новошахтинска «Управление по делам ГО и ЧС» в соответствующих падежах.

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Город Новошахтинск» в сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением данного постановления возложить на первого заместителя Главы Администрации города С.А. Бондаренко.

Мэр  города

                                                                          И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

муниципальное бюджетное учреждение

города Новошахтинска

«Управление по делам гражданской

обороны и чрезвычайным ситуациям»